
ОДОБРЕНИ БАРАЊА ОД КОНКУРСОТ ЗА ПОВРАТ НА СРЕДСТВА ЗА КУПЕН МУЗИЧКИ 
ИНСТРУМЕНТ ЗА УЧЕБНАТА/АКАДЕМСКАТА 2025/2026 ГОДИНА 

 
СТУДЕНТИ  

РБ ИД Број Име презиме Град Училиште 

1 1013282 Јосипа Василевска Кавадарци УКИМ - Факултет за музичка уметност 

2 1012310 Милица Станковиќ Скопје УКИМ - Факултет за музичка уметност 

 
УЧЕНИЦИ  

РБ ИД Број Име презиме Град Училиште 

1 1012521 Војдан Алексовски Куманово ДМБУЦ Илија Николовски Луј 

2 1012948 Ева Ристевска Скопје ДМБУЦ Илија Николовски Луј 

3 1013063 Златица Лазарова Штип ДМУЦ Сергеј Михајлов 

4 1013228 Александра Цветанова Струмица ДМУЦ Сергеј Михајлов 

5 1013286 Тамара Божиновска Скопје ДМБУЦ Илија Николовски Луј 

6 1013315 Давор Василков Штип ДМУЦ Сергеј Михајлов 

 


